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Punkt 1: Godkendelse af dagsordenen

00.22.00-A00-6-17

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. oktober 2020

Sag nr. 6 "meddelelser" blev hævet til beslutningssag.

Dagsordenen hereftetr godkendt.



Punkt 2: Opfølgning på inspirationstur (Orientering)

00.01.00-P20-3-17

Resume

Kultur- og Fritidsudvalget var den 30. september 2020 på inspirationstur til Helsingør med henblik på inspiration fra
musikskoler i andre kommuner. Med denne sag samles det inspirationsmateriale, der blev præsenteret som del af
programmet.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

På inspirationsturen blev der afholdt oplæg fra Helsingør Musikskole og Frederiksberg Musikhøjskole, ligesom der var et
lokalt oplæg fra Lyngby-Taarbæk Kommune om de fysiske rammer og Musik- og Billedskolens aktuelle situation.

På mødet den 22. oktober 2020 præsenteres det sidste oplæg vedr. Lyngby-Taarbæk Musik- og Billedskole, som Center
for Arealer og Ejendomme ikke nåede at afholde på inspirationsturen.

Oplæggene er vedlagt som bilag.

Lovgrundlag

Ikke relevant.

Økonomi

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Beslutningskompetence

Kultur- og Fritidsudvalget.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. oktober 2020 

Taget til efterretning.

Bilag

Oplæg v. inspirationstur den 30. sept. 2020 Musik- og Billedskolen Lyngby-Taarbæk Kommune

Oplæg v. inspirationstur den 30. sept. 2020 Musikhøjskole på Frederiksberg

Oplæg v. inspirationstur den 30. sept. 2020 Center for Arealer og Ejendomme i Lyngby-Taarbæk Kommune



Punkt 3: Kulturstrategi - Indsatser 2020-21 (Beslutning)

20.00.00-G01-4-16

Resume

Kultur- og Fritidsudvalget blev i marts 2020 orienteret om status på igangsatte indsatser under Kulturstrategien. Med
denne sag skal der tages stilling til igangsættelse og finansiering af en række yderligere indsatser i perioden 2020-21.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at forslag til igangsættelse og finansiering af indsatser under pulje til implementering af
Kulturstrategi godkendes.

Sagsfremstilling

Handleplan 2019-21 blev godkendt af Kultur- og Fritidsudvalget i marts 2019 og indebærer 19 forskellige indsatser, som
på forskellig vis understøtter implementering af Kulturstrategien. Ni af indsatserne blev besluttet finansieret og igangsat
indenfor eksisterende budgetrammer på Stadsbiblioteket, Musikskolen og kulturområdet i øvrigt. Tre af indsatserne blev
besluttet finansieret og igangsat af pulje til implementering af Kulturstrategien. Syv indsatser er endnu ikke igangsat og
finansieret. Vedlagt seneste status på Handleplan 2019-21, som forelagt KFU i marts 2020 (bilag).

Med denne sag foreslås igangsættelse af en række initiativer, finansieret af den del af puljen, der endnu ikke er disponeret.

Vedr. Indsats 9 - Ungekultur-netværk og Indsats 10 - Aktivering af ungekulturpulje

Etablering af ungenetværk, aktivering af ungekulturpulje og afvikling af ungeevents – KULT.NU

I 2019 medførte øget dialog og samarbejde blandt kommunens ungeaktører (bl.a. Ungdomsskolen, Templet, Musikskolen)
planlægning og afvikling af et ungedrevet musikevent KULT.NU. I forlængelse heraf har Ungdomsskolen og Templet
samarbejdet om i 2021 at kunne tilbyde et ”eventmager" koncept, KULT.NU. Projektet sigter dels på at engagere og træne
unge i kultur-iværksætteri samt agere som frivillige i kulturlivet. I praksis vil der være mulighed for at deltage i
bootcamps, street-events mv. som involverer de unge direkte i en række af de opgaver, der typisk er forbundet med
afvikling af kulturevents (koordinering, økonomistyring, fundraising, scene/lyd/lys, fotografering, booking, performance,
ledelse mv.) og munder ud i afviklingen af en række konkrete og mindre kulturevents for, med og af unge. Der vil være
tale om events og arrangementer, som tager højde for Coronasituationens udvikling i 2021.

Der afsættes midler i 2020-21 til opstart, udvikling og koordinering af konceptet. Der ansættes en koordinator forankret i
Templet, som løbende koordinerer mellem kommunens ungeaktører, rekrutterer frivillige "eventmagere", samt
understøtter de unge i at planlægge og afvikle konkrete kulturevents for/med/af unge. For at finansiere de konkrete events
forelægges særskilt sag i november om re-aktivering og synliggørelse af ungekulturpuljen, sådan at puljen på ca. 110.000
årligt kan søges og anvendes til konkrete unge-events.

Vedr. Indsats 12 - Synlige kulturaktiviteter og Indsats 3 - Selvorganiseret anvendelse af faciliteter

Adgang, test og videreudvikling af natur-/kulturruter

Natureventyr er en app, som giver børn (3-8 år) og deres voksne mulighed for at følge stedsspecifikke og digitale
natur-/kulturruter. Ruterne er tilrettelagt som skattejagter, hvor børnene i løbet af ruterne får oplæst et eventyr, som tager
udgangspunkt i de konkrete ting og steder, som børnene kan se, høre og røre ved. Børnene bliver inddraget i fortællingen
undervejs gennem spørgsmål og udfordringer. Eventyrene er bygget op som klassiske, fiktive eventyrfortællinger, men
giver samtidig både børn og voksne indblik og kendskab til det område og den historie, der er knyttet til stederne. En
præsentation af Natureventyr er vedlagt (bilag).



I Lyngby-Taarbæk Kommune er der indtil videre udviklet tre natureventyr, som udfolder sig ved Sorgenfri Slot -
"Tandlæge Sort og Tandlæge Hvid", ved Sophienholm "Sophie i det magiske rige" og i Dyrehaven "Sikahjorten Raffi og
den store jagt". Der er mulighed for at få udviklet flere/andre ruter/eventyr. Eventyrene er oplagte til børnefamilier,
daginstitutioner og indskolingselever. Natureventyr-appen er udviklet med støtte fra DGI og Innovationsfonden, og flere
andre kommuner (fx Hillerød, Lejre og Roskilde) har indgået aftale om at gøre deres lokale Natureventyr frit tilgængelige
i en periode. Ruterne er testet af to lokale daginstitutioner, som har haft en positiv oplevelse. Eventyrenes længde og
indhold blev især vurderet passende og fængende for de ældste børn i dagtilbud samt de yngste børn i indskolingen.
Derudover var oplevelsen, at både børn og voksne fik oplevet området på en ny måde.

På nuværende tidspunkt koster det 30 kr. at gå et natureventyr. Ved at indgå en licensaftale med Natureventyr, vil
adgangen til de tre lokale ruter være gratis i en to-årig periode fra ultimo 2020. Det er forventningen, at ruterne bliver
skiltet og markedsført og dermed vil inspirere flere borgere, familier, daginstitutioner/skoler mv. til at opsøge og få
positive oplevelser med kombinationen natur, kultur og bevægelse. En fri og nem adgang til de tre lokale natureventyr
understøtter både Kulturstrategiens fokusområde om "Inspirerende omgivelser" og understøttelse af selvorganisering samt
Idræts- og Bevægelsesstrategiens sigte på "Attraktive idrætsanlæg og uderum", herunder specifikt indsatsen "Samarbejde
med kulturområdet om en Kultur-Motionsrute”.

Skiltning i byens rum

I tillæg til diverse digitale og trykte platforme til markedsføring og promovering af aktiviteter, undersøges muligheden for
at opstille stolpeskilte i byens rum. Stolpeskilte vil fx kunne placeres på udvalgte og centrale knudepunkter i Kgs. Lyngby
og derfra pege/henvise i retning mod centrale institutioner, aktivitetssteder (fx Gågaden, Bådfarten, Frilandsmuseet,
Lyngby Sø, Mølleåen, Bondebyen, Stadsbiblioteket mv.). Opsætning af skilte kvalificeres i dialog med såvel myndighed,
udbydere samt kommunens aktører på kultur- og turistområdet. Der afsættes midler i 2020 til køb og opstilling af skilte
fra pulje til implementering af Kulturstrategi (80.000 kr.) samt fra pulje til fysiske tiltag i byrummene (20.000) (TMU 13
maj 2020).

Kulturkalender - "Det Sker" løsning

Kommunens kulturaktører og brugere efterspørger jævnligt større synlighed, overblik og dermed bedre mulighed for hhv.
at markedsføre og deltage i lokale kulturaktiviteter og oplevelser. Ikke kun kommunens egne kulturarrangementer i regi af
Stadsbiblioteket, Sophienholm og Stadsarkivet, men også eksterne aktørers arrangementer (fx Frilandsmuseets
børneteaterforestillinger, Dokumentarfilmskolens arrangementer, rundvisninger, amatørkoncerter, Lindegårdens
kulturarrangementer, kirkernes kulturarrangementer, aftenskolernes kulturforedrag mv.). I dag findes et samlet overblik på
kommunens hjemmeside i form af en Kulturkalender, som er en lokalt tilpasset visning af den nationale kulturkalender
Kultunaut.dk. Kultunaut er den platform, som kommunen gennem en årrække har anvendt (udover de enkelte aktørers
egne hjemmesider, sociale medier mv.) til at synliggøre aktiviteter på ltk.dk. Det viser sig imidlertid, at kalendervisningen
ikke bliver synderligt anvendt (ca. 182 visninger sidste år). Det hænger dels sammen med, at kalenderen ikke er
tilstrækkelig synlig/promoveret på hjemmesiden, at en række aktører ikke længere opretter deres arrangementer i
kulturkalenderen og at kulturbrugere typisk søger deres oplysninger hos mange forskellige udbydere. Udgiften på ca.
30.000 kr. årligt for at vise Kulturkalenderen på ltk.dk står således i dag ikke mål med de ”klik” kalenderen får via
hjemmesiden.

På den baggrund foreslås det, at der igangsættes en indsats, som i en periode booster og promoverer den eksisterende
kulturkalender overfor både aktører og borgere. Derudover (og sideløbende) undersøges det, om der er andre og bedre
måder digitalt at promovere aktiviteter i kommunen på. Der afsættes midler i 2021 til at afsøge muligheder og evt. indgå
aftale med ny/anden udbyder om at synliggøre og promovere aktiviteter.

Vedr. Indsats 4 - Kultur der overrasker og tiltrækker og Indsats 13 - Etablering af kulturrum



Fremtidens byrum

En væsentlig forudsætning for et levende byliv er byrum, der inspirerer og inviterer til ophold, udfoldelse og oplevelser.
Som led i Kommuneplansarbejdet arbejdes på et formaliseret samarbejde (pilotprojekt) mellem Lyngby-Taarbæk
Kommune, Vidensby og DTU om udvikling og afprøvning af innovative, midlertidige byrum. Projektet søges delvist
finansieret af EU/Interreg midler og forankres i program for Kgs. Lyngby/innovationsdistriktet. Formålet er at afprøve
nye og innovative former for byrum, herunder byrumsindretninger og inventar. Ved at koble projektet til Kulturstrategiens
sigte om at understøtte kulturliv i byens rum, undersøges muligheden for fx at indgå aftale om en ”Artist In Residence”
ordning (finansieret af Kunststyrelsen), hvor der samarbejdes med udvalgte kunstnere om at udvikle og afprøve fx
lyd/lys/kunst i indretningen og udviklingen af midlertidige byrum og inventar. Bidrag til projektet forventes i første
omgang at kunne gennemføres indenfor rammerne af de resurser, der er afsat til Kulturstrategiens implementering. Der
forelægges særskilt sag om projektet og den samlede finansiering på Byplanudvalget i efteråret 2020.

Opsætning af Benny Andersen Skulptur

En række frivillige kulturaktører har det seneste års tid indsamlet private donationer til produktion af en Benny Andersen
Skulptur i bronze. Skulpturen udarbejdes af den anerkendte billedhugger Stine Ring, som holder til i Raadvad. Skulpturen
planlægges opsat i parken ved Sophienholm og vil eventuelt efterfølgende kunne indgå i et evt. anlæg af en Benny
Andersen Mindepark (sidstnævnte er hverken besluttet eller finansieret).

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Økonomi

Der er afsat 206.000 kr. årligt til understøttelse af Kulturstrategien og dermed implementering af Handleplanens indsatser
i perioden 2019-21. Dog blev puljen i 2019 nedskrevet med 70.000 kr. til at finansiere aftale med Det Flydende Teater.

Fra 2020-22 er der omprioriteret 100.000 kr. årligt fra budget til indgåelse af Kulturaftaler 2020-22 til kulturaktiviteter
under Kulturstrategien, jf. KFU den 7. november 2019. I puljen for 2020 er endvidere indregnet udisponeret buget fra
2019. Der er således overført et budget på 46.000 kr. fra 2019 til 2020 som følge af forbrugsopbremsning, jf. KMB 27.
juni 2019 samt 43.000 kr. som følge af forsinkelse af indsats vedr. fripladser på Musik- og billedskolen. Endelig er der
overført et mindreforbrug på centrale kulturposter, herunder Kulturstrategien, på 87.000 kr. fra 2019 til 2020 (jf. sag om
regnskab 2019).

Puljen til implementering af Kulturstrategien udgør 482.000 kr. i 2020 og 306.000 kr. i 2021.

I 2019 blev der igangsat 14 indsatser finansieret indenfor eksisterende budgetrammer på Kultur- og Fritidsudvalgets
områder. Tre indsatser er finansieret fra Pulje til implementering af Kulturstrategi, svarende til 45.000 kr. i 2019 og
151.000 kr. i 2020. To af de igangsatte indsatser er varige.

I sommeren 2020 er der igangsat yderligere to initiativer svarede til i alt 670.000 kr. I 2020 er der nu et udisponeret
budget på 261.000 kr. og i 2021 på 208.000 kr.

Med denne sag foreslås igangsat yderligere initiativer i 2020-21 finansieret af Puljen til implementering af
Kulturstrategien på følgende måde:

Pulje til implementering af
Kulturstrategi

Udvalg/Aktivitetsområde 2019 2020 2021 Varig?



Pulje til implementering af
Kulturstrategi

Fritid, Kultur og Idræt 133 206 206 Ja

Pulje til indgåelse af
Kulturaftaler 2020-22,
restbudget

Fritid, Kultur og Idræt 0 100 100 Nej

Udisponeret budget 2019
overført til 2020 (jf.
opbremsning)

Fritid, Kultur og Idræt 0 46 0 Nej

Udisponeret budget 2019
overført til 2020 (jf. senere
igangsat indsats vedr.
fripladser)

Fritid, Kultur og Idræt 0 43 0 Nej

Overført mindreforbrug på
centrale kulturposter, KFU
regnskab 2019

0 87 0

I alt finansiering 133 482 306

Tidligere besluttede indsatser -
Handleplan 2019-21

Fripladser på Musik- og
billedskole

Fritid, Kultur og Idræt 0 75 75 Ja

Udvidelse og kvalitetsløft af
Billedskoletilbuddet

Fritid, Kultur og Idræt 13 23 23 Ja

Musik og sprogindlæring -
pilotprojekt

Fritid, Kultur og Idræt 32 53 0 Nej

Kgs Lyngby - Din Sommerby Fritid, Kultur og Idræt 0 45 0 Nej

Film om Mølleåen Fritid, Kultur og Idræt 0 25 0 Nej

I alt indsatser 45 221 98

Udisponeret budget - 261 208

Yderligere indsatser -
Handleplan 2019-21

Ungekulturnetværk og -events
(koordinator og
opstartsudgifter)

Fritid, Kultur og Idræt - 60 130 Nej

Natureventyr (licensaftale,
skiltning, markedsføring og ny
rute)

Fritid, Kultur og Idræt - 90 0 Nej

Kulturkalender og skiltning i
byens rum

Fritid, Kultur og Idræt - 80 70 Nej



Opsætning af Benny Andersen
Skulptur

Fritid, Kultur og Idræt - 30 0

I alt nye indsatser 260 200

Rest - udisponeret budget - 1 8

(2019 er angivet i 2019-prisniveau, mens 2020 og 2021 er angivet i 2020-prisniveau, t.kr.)

Beslutningskompetence

Kultur- og fritidsudvalget.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. oktober 2020

Godkendt.

Bilag

Statusdokument - Kulturstrategi - KFU

Natureventyr Lyngby september 2020



Punkt 4: Refusion og manglende indtægter pga. COVID-19 på
idrætsområdet (beslutning)

82.00.00-A00-7-20

Resume

Kommunens idrætsfaciliteter i form af svømmehaller, idrætshaller og mødelokaler lukkede den 12. marts 2020 på grund
af Covid-19 og Regeringens beslutning om at lukke en række funktioner. Lukningen betød, at en række betalende
idrætsbrugere, private foreninger samt privatskoler ikke kunne få adgang til de idrætsfaciliteter, som de havde betalt for
frem til sommerferien. De betalende brugere, foreninger og skoler har henvendt sig til forvaltningen med henblik på at få
refunderet det indbetalte beløb i perioden, hvor svømme- og idrætshallerne samt mødelokalerne har været lukket. En
tilbagebetaling vil betyde en manglende indtægt på 0,5 mio. kr.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at de betalende idrætsbrugere, private foreninger og privatskoler kompenseres for lukningen af
svømmehaller, idrætshaller og mødelokaler fra perioden 12. marts til 26. juni 2020, og at udgiften på ca. 0,5 mio. kr.
foreløbigt finansieres indenfor rammen på aktivitetsområdet "Kommunale Ejendomme" under Økonomiudvalget, idet der
afventes nærmere stillingtagen til udmøntningen af den statslige kompensation for Covid-19 relaterede udgifter i
kommunerne.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har opsummeret ønsker om refusion på haller og brugergrupper, jf. tabel 1. Ønsker om refusionen gælder
perioden 12. marts til 26. juni 2020.

Tabel 1. Ønsker om refusion opdelt på haller og brugergrupper, 12. marts-26. juni 2020

Hal Refusion til: Kr.

Lyngby Svømmehal Borgere, svømmeundervisning (kr. 81.270)

Privatskoler, baneleje (kr. 60.744)

142.014

Lyngby Idrætsby Privatskoler, halleje (kr. 73.184)

Lejere af mødelokaler (kr. 23.488)

96.672

Virum Svømmehal Borgere, svømmeundervisning (kr. 52.285)

Borgere, abonnement (kr. 107.015)

SFO, klubber mm (kr. 25.953)

186.253

Virumhallerne Private danseskoler (CPH Dans), leje (kr. 23.150) 23.150

Engelsborghallen Privatskole/privat virk., halleje (kr. 41.431) 41.431

Total 489.520

Regler for kompensation ved aflysninger



For udlejning af haller, svømmehaller og lokaler har kommunen, jf. gældende aftale mulighed for at aflyse en reservation
mod at modregne aflysningen i den samlede fakturering til den private forening eller skole. Typisk fordi kommunen selv
har skulle bruge faciliteterne til kommunale aktiviteter. I foråret har faciliteterne været ledige, men foreningerne og
skolerne har ikke kunnet benytte dem på grund af forsamlingsforbuddet. For svømmeabonnenter og det kommunale
svømmetilbud er der ingen nedskreven praksis for kompensation ved aflysninger. Forvaltningen har undersøgt, om de
private foreninger og privatskoler er blevet kompenseret på anden vis under Covid-19. En privat forening har fået
lønkompensation, mens de private skoler er blevet kompenseret for ekstra rengøring. Forvaltningen har forespurgt, om
nabokommunerne (Gentofte, Gladsaxe og Rudersdal) har givet kompensation for lukningen i foråret. Der udestår en
tilbagemelding ved sagens udgivelse.

Både indtægter og udgifter påvirket af lukning

Svømmehaller, idrætshaller og mødelokaler har været lukket helt i perioden. Lukningen har i øvrigt betydet, at der ingen
indtægter har været fra billetsalg til svømmehaller, lejeindtægter fra leje af idrætshaller, boldbaner, tennisbaner og
badmintonbaner samt mødelokaler i perioden 12. marts til 26. juni 2020. Sammenholdt med samme periode i 2019 så
mangler der en indtægt på ca. 1,1 mio. kr. som følge af lukningen. Lukningen har dog også betydet, at der har været lavere
udgifter til el, vand og varme på idrætsområdet på anslået 1,1 mio. kr., som dog delvist først realiseres i 2021, da vand- og
varmeudgifterne opkræves aconto. I 2020 vil området dermed spare ca. 0,3 mio. kr. svarende til den anslåede besparelse
på el, og i 2021 kan den resterende besparelse på 0,8 mio. kr. realiseres.

Den manglende indtægt i perioden og besparelsen på forsyningsområdet indgår allerede i budgetopfølgning på
aktivitetsområdet Kommunale Ejendomme og den særskilte opfølgning på merudgifter og mindreindtægter som følge af
Covid-19 jf. forvaltningens redegørelse til 2. budgetopfølgning 2020. Det bemærkes, at opgørelsen er behæftet med
usikkerhed.

Lovgrundlag

Den kommunale Styrelseslov og Kommunalfuldmagten.

Økonomi

Hvis der træffes beslutning om at kompensere de betalende idrætsbrugere, private foreninger og privatskoler for
lukningen af svømmehaller, idrætshaller og mødelokaler fra perioden 12. marts til 26. juni, vil det betyde en manglende
indtægt på 489.520 kr. på idrætsområdet under Aktivitetsområdet Kommunale Ejendomme.

Forvaltningen foreslår, at udgiften til kompensation af idrætsbrugere mv. indtil videre afholdes inden for rammen på
aktivitetsområdet "Kommunale Ejendomme" under Økonomiudvalget, idet der afventes nærmere stillingtagen til
udmøntningen af den statslige kompensation af kommunale Covid-19-relaterede merudgifter.

Beslutningskompetence

Kommunalbestyrelsen.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. oktober 2020 

Anbefalet fsva. tilbagebetalingen til betalende idrætsbrugere, idet stillingtagen til privatskoler og lignende afventer
yderligere juridisk afklaring.



Punkt 5: Kommende sager

00.01.00-A00-61-17

Resume

Udvalget orienteres om kommende sager, der er planlagt til behandling.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Listen over sager på vej er et planlægningsredskab for kommende møder.

Forvaltningen bemærker, at de nævnte sager kan flytte datoer, nye sager kan komme til og varslede sager kan blive
uaktuelle og udgå.

Følgende sager er planlagt til det kommende møde:

Opfølgning på Coronasituationen blandt foreninger
Aktivering af ungekulturpulje
Henvisningsskilte i byens rum

Lovgrundlag

Det er valgfrit for kommunerne, om udvalget skal orienteres om kommende sager.

Økonomi

Ingen.

Beslutningskompetence

Kultur- og Fritidsudvalget.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. oktober 2020

Taget til efterretning.



Punkt 6: Meddelelser

00.01.00-A00-52-17

Sagsfremstilling

1. Kvartalsstatus for Parforcejagtlandskabet

Sitemanager for Parforcejagtlandskabet har fremsendt status for 3. kvartal 2020 (bilag). I status er også et lille kig ind i,
hvad der bl.a. venter af oplevelser og opgaver i verdensarven hen over efteråret 2020.

2. Danmark Bevæger Sig - landsdækkende spørgeskemaundersøgelse om bevægelsesvaner

Syddansk Universitet igangsætter den 19. oktober 2020 Danmarks hidtil største undersøgelse om vaner og motiver for
bevægelse blandt den danske befolkning. Undersøgelsen sættes i gang i alle kommuner, hvor i alt 400.000 voksne
danskere vil modtage et spørgeskema via e-Boks. I Lyngby-Taarbæk Kommune vil knap 4.000 borgere modtage
spørgeskemaet til besvarelse. På baggrund af resultaterne bliver der udarbejdet individuelle rapporter for hver kommune,
som vil give mulighed for eventuelle fremtidige prioriteringer. Udvalget orienteres om undersøgelsen resultater i første
halvår 2021.

3. Sommerferieaktiviteter 2020

Der har igen i år været afholdt sommerferieaktiviteter for kommunens skolebørn i sommerferien. Aktiviteterne bestod dels
af aktiviteter udbudt af lokale frivillige foreninger med tilskud fra Sommerferieaktivitetspuljen, og dels kommunalt
udbudte aktiviteter, fx billedskole, rollespil og digitalt værksted. Der blev igen i år også udbudt aktiviteter til børn og unge
med særlige behov i samarbejde med Sorgenfriskolen og to lokale idrætsforeninger. Der var igen i år stor efterspørgsel på
aktiviteterne med 1.144 deltagende børn og unge. En samlet evaluering af dette års aktiviteter er vedlagt sagen (bilag).

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. oktober 2020 

Besluttet, at der overføres ekstraordinært 100.000 kr. af et eventuelt overført mindreforbrug på udvalgets budgetområde i
2020 til sommerferieaktiviteter i 2021 -  med mindre, at staten i lighed med 2020 tildeler ekstra midler til
sommerferieaktiviteter i 2021.

Bilag

Kvartalsstatus for Parforcejagtlandskabet 3. kvartal 2020

Evaluering af sommerferieaktiviteter 2020
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